
 
  ДУМА  

ИШИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

05.12.2024                          №166  

   

г.Ишим 

 

О внесении изменения в решение Думы  

Ишимского муниципального района  

от 21.11.2024 №161  

«О  награждении Почетной грамотой 

Думы Ишимского муниципального района 

 

 На основании  статей 22, 23, 33  Устава  Ишимского муниципального района  

Тюменской области,    обращения Управления сельского хозяйства  и продовольствия  

администрации Ишимского муниципального района от 03.12.2024 №330 Дума 

Ишимского муниципального района  

р е ш и л а :  

 

           1.Внести следующее изменение  в решение Думы Ишимского 

муниципального района от 21.11.2024 №161 «О  награждении Почетной грамотой 

Думы Ишимского муниципального района»: 

 1.1. В абзаце 4 части 1 решения слово «комбайнера» заменить словом 

«водителя». 

   2. Официально опубликовать настоящее решение в сетевом издании  «Ишимская 

правда» (https://ishimpravda.ru/).  

3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Ишимского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Думы           Н.П.Фомин 

https://ishimpravda.ru/

